
UCHWAŁA NR XXI/581/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 lipca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na włączenie działek w obszar Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej EURO-PARK MIELEC 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 
poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274; z 2008 r. Nr 118 
poz. 746; z 2009 r. Nr 18 poz. 97); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/N/1045/09 Rady Miasta Szczecin z dnia 3 grudnia 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na włączenie działek w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK MIELEC § 1 otrzymuje brzmienie: 

1) "Wyraża się zgodę na włączenie w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK MIELEC pięciu 
niezależnych terenów o łącznej powierzchni 113,9944 ha: 

Teren I 

o powierzchni 4,6680 ha położony w Szczecinie w dzielnicy Prawobrzeże, w granicach osiedla Dąbie - 
„ul. Struga”, w skład którego wchodzą działki: 

 
TEREN I 

Nr 
działki 

Nr 
obrębu Właściciel Pow. działki 

(ha) 
3/6 4069 Miasto Szczecin 2,9417 
3/7 4069 Miasto Szczecin 0,5356 
3/10 4069 Miasto Szczecin 1,1907 
RAZEM 4,6680 

Teren II 

o powierzchni 6,5679 ha położony w Szczecinie w dzielnicy Prawobrzeże, w granicach osiedla Dąbie - 
"ul. Lubczyńska-Kniewska", w skład którego wchodzą działki: 

 
TEREN II 

Nr 
działki 

Nr 
obrębu Właściciel Pow. działki 

(ha) 

7/9 4002 Miasto Szczecin 3,7729 

7/14 4002 Miasto Szczecin 2,7950 
RAZEM 6,5679 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D47D31C0-B965-4DD7-BD2D-1513BF9DA2F6. Podpisany Strona 1



Teren III 

o powierzchni 38,9615 ha położony w Szczecinie w dzielnicy Prawobrzeże, w granicach osiedla Dąbie, 
w rejonie ulicy Goleniowskiej - „Trzebusz”, w skład którego wchodzą działki: 

 
TEREN III 

Nr 
Działki 

Nr 
obrębu Właściciel Pow. działki 

(ha) 
1 4018 Miasto Szczecin 0,7493 
2 4018 Miasto Szczecin 12,9951 
3 4018 Miasto Szczecin 0,1585 
4 4018 Miasto Szczecin 2,5972 
5 4018 Miasto Szczecin 0,5421 
7 4806 Miasto Szczecin 0,0551 
8 4806 Miasto Szczecin 2,6412 
9 4806 Miasto Szczecin 1,0327 
3 4086 Miasto Szczecin 0,1006 
5 4086 Miasto Szczecin 0,0315 
6 4086 Miasto Szczecin 0,0139 
7 4086 Miasto Szczecin 0,5234 
8 4086 Miasto Szczecin 9,7912 

10 4086 Miasto Szczecin 0,9440 
11 4086 Miasto Szczecin 2,0812 
12 4086 Miasto Szczecin 0,2640 
13 4086 Miasto Szczecin 0,2877 
14 4086 Miasto Szczecin 1,0389 
15 4086 Miasto Szczecin 1,3900 
2 4086 Miasto Szczecin 0,2783 
9 4086 Miasto Szczecin 1,3552 
1 4086 Miasto Szczecin 0,0863 
4 4086 Miasto Szczecin 0,0041 

RAZEM 38,9615 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D47D31C0-B965-4DD7-BD2D-1513BF9DA2F6. Podpisany



Teren IV 

o powierzchni 22,7625 ha położony w Szczecinie w dzielnicy Prawobrzeże w granicach osiedla Wielgowo-
Sławociesze - „Dunikowo”, w skład którego wchodzą działki: 

 
TEREN IV 

Nr 
działki 

Nr 
obrębu Właściciel Pow. działki 

(ha) 
18/1 4214 Miasto Szczecin 0,9914 
19/1 4214 Miasto Szczecin 0,4699 
21/1 4214 Miasto Szczecin 0,9204 
22/1 4214 Miasto Szczecin 0,6631 
27/1 4214 Miasto Szczecin 0,7330 
28/1 4214 Miasto Szczecin 0,6388 
29/1 4214 Miasto Szczecin 0,6695 
30/1 4214 Miasto Szczecin 1,1527 
31/1 4214 Miasto Szczecin 0,4881 
32/1 4214 Miasto Szczecin 0,7313 

2 4014 Miasto Szczecin 0,8315 
3 4014 Miasto Szczecin 0,6570 
4 4014 Miasto Szczecin 0,5120 
6 4014 Miasto Szczecin 0,5430 
7 4014 Miasto Szczecin 0,5590 
8 4014 Miasto Szczecin 0,2870 
9 4014 Miasto Szczecin 0,5120 

10 4014 Miasto Szczecin 0,8318 
64 4014 Miasto Szczecin 0,8472 
11 4014 Miasto Szczecin 0,5090 
12 4014 Miasto Szczecin 0,3232 
13 4014 Miasto Szczecin 1,8474 
19 4014 Miasto Szczecin 1,5490 
20 4014 Miasto Szczecin 1,3970 
21 4014 Miasto Szczecin 0,5047 
22 4014 Miasto Szczecin 0,5144 
23 4014 Miasto Szczecin 0,5123 
28 4014 Miasto Szczecin 0,4740 
29 4014 Miasto Szczecin 1,5060 
31 4014 Miasto Szczecin 0,0588 
32 4014 Miasto Szczecin 0,5280 

RAZEM 22,7625 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: D47D31C0-B965-4DD7-BD2D-1513BF9DA2F6. Podpisany



Teren V 

o powierzchni 41,0345 ha położony w Szczecinie w dzielnicy Śródmieście, w skład którego wchodzą działki, 
dla których w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecin ustalona 
została funkcja dominująca - produkcja, składy, bazy oraz funkcja uzupełniająca - usługi: 

 

Nr działki Nr obrębu Powierzchnia działki (ha) 

30/1 3025 20,8840 
40/2 3025 2,0100 
40/3 3025 18,1405 

RAZEM                                                                                                         41,0345 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: D47D31C0-B965-4DD7-BD2D-1513BF9DA2F6. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————




